
FALCON
SUPER FLAT HOOD 110 INOX

DECORATIEVE DAMPKAP

A0003888

92920 FALCON 110CM SUPER FLAT HOOD ST/STEEL

ADVIESPRIJS: 1965,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Soort

Debiet

Max Debiet

Geluidsniveau

Intensief Geluidsniveau

Uitlaat

Plaats uitlaat

Verlichting

Bediening

Recirculatiemogelijk (J/N)

Aantal vetfilters

Materiaal vetfilters

Afmetingen kap hoogte

Afmetingen kap Breedte

Afmetingen kap diepte

Afmetingen schouw hoogte

Afmetingen schouw breedte

Afmetingen schouw diepte

m³/u

m³/u

dB(A)

dB(A)

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

Wanddampkap

690

780

69

71

15

Boven

2 x 20W halogeen

Electronisch

Nee

3

Inox

6

109,8

49

74

94

30

26
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